
 

 
П Р И К А З  

 

«31» января 2022 г. №    05 

 

Об отмене приказа № 65 от 04.06.2019, 

приказа № 73 от 24.06.2019 

и создании Комиссии по 

противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов 

 

    В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 приказа 

Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 8 

апреля 2016 г. № 1094 «Об утверждении Комплекса мероприятий по 

реализации антикоррупционной политики в организациях, подведомственных 

Минпромторгу России и изменении в штатном расписании, 

   

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Отменить приказ № 65 от 04.06.2019 года. 

2. Отменить приказ № 73 от 24.06.2019 года. 

3. Создать Комиссию по противодействую коррупции и урегулированию конфликта 

интересов (далее – Комиссия) в следующем составе: 

Секретарь Комиссии – начальник отдела по работе с органами государственной 

власти Г.С. Бисенова; 

Председатель Комиссии – заместитель генерального директора по безопасности С.В. 

Власов; 

Заместитель председателя Комиссии – начальник отдела по обеспечению 

пропускного режима и видеонаблюдения А.Г. Козлов; 

Члены Комиссии: 

Заместитель начальника механического цеха – А.Н. Предтеченский; 



Помощник генерального директора – О.С. Сипина. 

Кандидат технических наук, исполнительный директор некоммерческой 

организации «Фонд развития материаловедения и технологии обработки 

материалов» - Мамаев В.С. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор                   

 

В.С. Спектор        

 


